
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/5505/17/PET    
Č.J.: SU/17/6028/PEJ   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Pětová 

481 366 307 

j.petova@mu.turnov.cz 

DATUM: 24.10.2017    
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6,  Obec Ohrazenice, IČO 275956, Ohrazenice č.p. 

81, 511 01  Turnov 1a MĚSTO TURNOV, IČO 276227, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 

1, všechny zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Nad vodovodem č.p. 3258/2, Strašnice, Praha, 

kterého zastupuje Ing Zdeněk Rejšek Pudis a.s., nar. 27.11.1967, Benešovská č.p. 195, Ládví, 251 68  

Kamenice (dále jen "stavebník") dne 25.9.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Rekonstrukce ulice Nádražní, III.etapa, Turnov  na pozemku st. p. 17, 163/3, 179/1, 198, 199, 366/1, 

366/3, 374, 375, 376/1, 386, parc. č. 7/17, 7/18, 7/19, 7/20, 7/22, 9/1, 9/9, 9/10, 10/4, 10/6, 10/7, 35/1, 

35/2, 45, 59, 87/3, 879, 880/1, 880/2, 880/3, 880/4, 880/6, 880/7, 880/8, 881/3, 919/1, 919/10, 919/11, 

1013, 1015/1, 1015/2, 1016/1, 1016/2, 1018/1, 1022/10, 1022/15, 1022/16, 1022/17, 1022/50, 1023/1, 

1023/2, 1024/6, 1029, 1030/1, 1045/2, 1048/3, 1048/4, 1048/7, 1048/34, 1058, 1264 v katastrálním 

území Ohrazenice u Turnova, parc. č. 312/1, 312/6, 328/1 v katastrálním území Přepeře u Turnova, 

parc. č. 2045, 2046/2, 2048, 2050, 2051/2, 2053/1, 2053/2, 2054/18, 2058, 2064/2, 2064/8, 2067/3, 

2069/1, 2070, 2073/2, 2074, 2076, 2078/2, 2086, 2093, 2094/1, 2095, 2096/1, 2098/3, 2100/4, 2102, 

2104/2, 2113/2, 2116/1, 2116/3, 2118, 2119, 2120/2, 2122, 2123/2, 2127/2, 2129/7, 2143, 2145/10, 

2147/2, 2148/2, 2150, 2151/2, 2153, 2155, 2158/2, 2163, 2165, 2166/1, 3881/1, 3881/2, 3881/3, 3881/4, 

3881/5, 3881/6, 3881/25 v katastrálním území Turnov. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno dne 31.10.2016 pod spisovou značkou 

SÚ/3937/16/HOZ, číslo jednací SU/16/4756/HOI, rozhodnutí nabylo právní moci dne  2.12.2016. 

Stavba obsahuje:  Jedná se o rekonstrukci celého uličního prostoru na katastrálním území  Turnov , 

Ohrazeníce u Turnova a Přepeře , Jedná se o kompletní  úpravu ( rekonstrukci )  uličního prostoru ulice 

Nádražní ( III/2797). Součástí rekonstrukce bude kompletní výměna konstrukčních vrstev vozovky, 

vytvoření parkovacích zálivů na úkor široké zpevněné krajnice a rekonstrukce chodníků. Součástí stavby 

jsou také přeložky dotčených inženýrských sítí - byly povoleny územním rozhodnutím. 

Součástí stavby budou následující stavební objekty :  SO 001 Příprava území ; SO 002 Zařízení 

staveniště ; SO 102 Silnice III/2797 - KSS LK ; SO 103 Silnice III/2797 – Ohrazenice ; SO 104 Chodníky 

a parkovací zálivy Turnov ; SO 105 Chodníky a parkovací zálivy Ohrazenice ; SO 106 Chodníky Přepeře 

; SO 182  Přechodné dopravní značení ; SO 191Trvalé dopravní značení ; SO 801 Vegetační a sadové 

úpravy Turnov ; SO 802  Vegetační a sadové úpravy Ohrazenice 

SO 001 Příprava území  - SO 001 řeší přípravu území pro samotnou realizaci stavby "Rekonstrukce 

ulice Nádražní, III. Etapa Turnov. 

SO 002 Zařízení staveniště -  SO 002 řeší prostor zařízení staveniště, které bude moci sloužit pro 

umístění materiálu, jako mezideponie a zároveň jako buňkoviště. Jsou navrženy tři plochy pro zařízení 

staveniště. S ohledem na blízkost ke stavbě a majetkoprávním vztahům je navrženo ZS v obci 

Ohrazenice.                       ZS 1 - pare. č. 35/1, 35/2, 45, st. 17 v k.ú. Ohrazenice u Turnova, velikost cca 1 

000 m2, plocha vedena jako ZPF, v současné době se na ní nachází suť. ZS 2 - pare. č. 59 a st. 15 v k.ú 

Ohrazenice u Turnova, velikost cca 1 200 m2, jedná se o plochu, na které se v současné době nachází 

cihlová suť po zdemolované nemovitosti.  S 3 - pare. č. 87/3, 1048/27 v k.ú. Ohrazenice u Turnova, 

velikost cca 3 808 m2, plocha vedena jako ZPF.  Všechny pozemky vytipované jako plochy ZS jsou ve 

vlastnictví obce Ohrazenice. Dále se předpokládá vybudování mobilních zařízení stavenišť, které 

zhotovitel bude přemisťovat, dle své potřeby a postupu rekonstrukce. Další zařízení staveniště si může 

zhotovitel dodatečně vybudovat na své náklady, dle dohody s investorem a vlastníkem dotčeného 

pozemku. 

 



Č.j. SU/17/6028/PEJ str. 2 

 
SO 102 Silnice III/2797 - KSS LK  Součástí tohoto stavebního objektu je kompletní rekonstrukce 

vozovkových vrstev v ulici Nádražní na území města Turnov a obce Ohrazenice v rozsahu od křižovatky 

s ulicí Fučíkova až po sjezd ze silnice pro motorová vozidla R10. 

SO 103 Silnice III/2797 – Ohrazenice . Objekt SO 103 navazuje na SO 102 a řeší rekonstrukci silnice 

III/2797 na území obce Ohrazenice v úseku od sjezdu ze silnice pro motorový vozidla R10 směrem k 

Pyrámu. Rekonstrukce bude provedena včetně obnovy povrchu v okolí Pyrámu a všech čtyř ramen 

křižovatky. 

SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov - V rámci SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov 

budou na katastrálním území města Turnov rekonstruovány stávající chodníky, na nichž vznikne 

vyhrazený pruh pro cyklisty a vjezdy k nemovitostem. Součástí tohoto objektu jsou také parkovací zálivy, 

které nahradí současnou širokou zpevněnou krajnici. 

SO 105 Chodníky a parkovací zálivy Ohrazenice - V rámci SO 105 Chodníky a parkovací zálivy 

Ohrazenice budou na katastrálním území obce Ohrazenice u Turnova vybudovány nové chodníky, resp. 

přebudovány stávající a vytvořeny parkovací zálivy pro odstavování vozidel. 

SO 106 Chodníky a parkovací zálivy Přepeře - V rámci tohoto objektu se jedná o doplnění chodníku 

na katastrálním území obce Přepeře v severovýchodní části obce v délce cca 17 m. Ukončení chodníku je 

u mostu přes železniční trať - do mostu nebude stavebně zasahováno. Hrana chodníku bude plynule 

napojena na stávající stav odklonem 1:20. Doplnění chodníku umožní bezpečné pěší spojení mezi obcemi 

Přepeře a Ohrazenice. 

SO 182 Přechodné dopravní značení  Ve stavební objektu SO 182 - DIO je navržen předpokládaný 

(doporučený) postup prací jako podklad pro vydání stanovení jednotlivých DIO v průběhu rekonstrukce. 

Tento postup není pro zhotovitele závazný a má funkci informativní (zhotovitel může optimalizovat a 

měnit časový harmonogram realizace, který si projedná se správním orgánem). Závazný pro zhotovitele je 

pouze základní princip vedení provozu v jednotlivých etapách s ohledem na polohu uzavírky (omezení). 

SO 191 Trvalé dopravní značení -  SO 191 řeší umístění nového vodorovného a svislého dopravní 

značení. Stávající svislé dopravní značení bude demontováno a předáno správci objektu. Stávající 

vodorovné dopravní značení bude zničeno v rámci samotné rekonstrukce vozovky. 

SO 801 Vegetační úpravy a sadové úpravy Turnov . Objekt SO 801 Vegetační a sadové úpravy řeší 

úpravu všech dotčených ploch zeleně, tj. ohumusování, výsadbu dřevin a trvalek a založení trávníku. 

SO 802 Vegetační a sadové úpravy Ohrazenice . Objekt SO 802 Vegetační a sadové úpravy Ohrazenice 

řeší úpravu všech dotčených ploch zeleně, tj. ohumusování a založení trávníku. 

 

Stavební objekty , které byly povoleny územním rozhodnutím ( nejsou součástí stavebního řízení ) : 

SO 431 Veřejné osvětlení Turnov ;  SO 432 Veřejné osvětlení Ohrazenice ; SO 412  Přeložky vedení 1kV 

ČEZ Distribuce - Ohrazenice SO 452.1 Přeložka DK CETIN - Ohrazenice (KSS LK) ; SO 452.2  

Přeložka DK CETIN - Ohrazenice (CETIN) ; SO 462  Přeložka MK CETIN - Ohrazenice 

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

Do 3 dnů od uplynutí lhůty pro vznesení námitek  budou shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí , 

které bude vydáno do 7 dní , a  účastníci řízení mají  možnost se v této lhůtě seznámit se shromážděnými 

podklady v souladu  s § 36, odst.3  spr.řádu . 

 



Č.j. SU/17/6028/PEJ str. 3 

 
Stanovení okruhu účastníků řízení :  okruh účastníků řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona : 

- podle § 109  písm. a) stavebního zákona - stavebník  - Krajská správa silnic Libereckého kraje, 

příspěvková organizace ; Město Turnov ;  Obec Ohrazenice  

- podle § 109 c)  stavebního zákona -  vlastník pozemku na kterém má být stavba prováděna, není - li 

stavebníkem  -  vlastníkem dotčených parcel :   

v katastrálním území Turnov : pozemky parc.č. 388/11, 3881/25 - Krajská správa silnic Libereckého 

kraje, příspěvková organizace ;   pozemky parc.č. 3881/2, 3881/3, 3881/4, 3881/5, 3881/6, 2086 , 2122 , 

2058, 2093 ,2094/1 ,2113/2 ,2098/3, 2100/4 ,2104/2, 2120/2,2078/2 ,2123/2 ,2073/2 , 2027/2, 

2129/7,2067/3 ,2143 , 2145/10, 2147/2, 2148/2, 2151/2, 2158/2, 2046/2 , 2143, 2122 ,20173/2  - Město 

Turnov ; poz.p.č.  2045 - Cressida reality s.r.o., Gabriela Podzimková, Simona Stachová ; poz.p.č.  2165  , 

2166/1 -  Jan Bárta,  Miloslava Bártová ; poz.p.č  2048 - Jan Zárybnický ; poz.p.č.  2050 - Roman 

Rakouš, Edita Rakoušová ;  poz.p.č.2051/2 ,2053/2 2053/1 - Jiří Antoš, Jana Antošová ;  poz.p.č.  2155 -  

Milan Kokina, Iveta Kokinová ; poz.p.č. 2153 -  Marcela Jandová, Martin Rezler, Petr Rezler, Marcela 

Rezlerová ;poz.p.č. 2150 -  Miroslav Matěcha ; poz.p.č.  2054/18 , 2064/2  - Jindřich Svoboda , Václava 

Svobodová; poz.p.č. 2064/8  -Jindřich Svoboda ; poz.p.č. 2069/1 - Lenka Roubíčková ; poz.p.č  2074 -  

Ing. Martin Šritr ; poz.p.č. 2076 - Jitka Gibbonsová  ; poz.p.č.  2102 - Jaroslav Čapek ; poz.p.č.  2119 - 

Ing. Vítězslav Sekanina, Irena Sekaninová ; poz.p.č. 2118 - Marcel Řehák  ; poz.p.č. 2116/1 ,2116/3 - 

Alena Janečková ; poz.p.č. 2096/1 - Lucie Majerová ;  poz.p.č. 2095 - Grażyna Golisová, Milan Golis ; 

poz.p.č. 2163 - Jan Kvapil,  Ing. Petr Kvapil, Ing. Věra Kvapilová, Jana Mrázková ; 

 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova : pozemky parc.č. 1029, 919/1, 880/1 , 1048/27 - Krajská 

správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace ; pozemky parc.č. 1030/1 ,1022/15, 1022/16, 

1022/17 , 919/11, 1048/3, 1048/34, 879, 880/6, 1045/2, 880/2, 880/3, 10/6, 10/7, 9/10, 9/9, 881/3, 880/4, 

7/19, 919/10 , 1022/10,  1264, st.17, 35/2, 35/1, 59, 87/3, 45 - Obec Ohrazenice ; pozemky parc.č. 1016/1, 

1016/2 -  Karla Štíchová, Jaroslava Fučíková a Miloslav Košek  ; poz.p.č.1018/1 - Karla Štíchová, Martin 

Kabeláč, Ivana Kabeláčová ; poz.p.č. st.366/3 ,st. 366/1 - Martin Kabeláč, Ivana Kabeláčová ; poz.p.č. 

880/8, 880/7 -  ČR, ŘSD ; poz.p.č. 1032/2- Iveta Pokorná ; poz.p.č. 1048/7, 1023/1a st. 198  - Filip Klus, 

Lucie Klusová, Pavel Klus ; poz.p.č. st .199 - Tomáš Vilímek ; poz.p.č. 1048/4 a st.179/1 - Jiří Hoření 

;poz.p.č. 10/4 - Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ohrazenice ; poz.p.č. st. 386 - Petr 

Sochor, Věra Sochorová ; poz.p.č. 9/1 a 7/22 - Libuše Hrodková ;  poz.p.č.1013 - Romana Adamů ; 

poz.p.č. 1015/1 - Iva Möllerová ; poz.p.č. st. 374 - Jaroslava Čadíková, Hanička Táborská, Jiří Táborský   

; poz.p.č. st. 375 - Radomír Hauft ;  poz.p.č.1058 -Jiří Vyhlídko ; poz.p.č. st. 376/1 - Tomáš Vyhlídko ; 

poz.p.č. 1022/50 , 1015/2 - František Novák, Hana Nováková ; poz.p.č. 7/17 - Dagmar Mašková ; poz.p.č. 

7/20, 7/18 - Ladislav Šonský ; poz.p.č. 1024/6 -  Jaroslav Fanta, Jiří Macák, Václav Oppa, Jiří Pospíšil, 

Ivo Ruprich, Milada Šmídová, Jiří Žabokrtský ; poz.p.č. st.163/3 - Jiří Koťátko ;  

v katastrálním území Přepeře u Turnova : poz. parc. č. 312/1 - Krajská správa silnic Libereckého kraje, 

příspěvková organizace ; poz.p.č.  312/6 - Obec Přepeře ; poz.p.č. 328/1 - Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace ;  

-  podle § 109  ísm.e )  stavebního zákona - vlastník sousedního pozemku nebo  stavby na něm , může-li 

být jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno -  jsou to  vlastníci  sousedních pozemků : 

pozemky parc.č.  

katastrální území Turnov :  

pozemky parc.č.  2044 ,2046/1, 2049, 2052 , 2051/1, 2054/6, 2054/5, 2054/9, 2054/7, 2065/2, 2067/1, 

2067/2, 2064/6, 2064/3, 2063, 2067/1, 2067/2, 2068, 2073/1,  2075/1, 2075/2, 2077,  2078/1, 2103, 

2104/1, 2101, 2100/1, 2100/2, 2098/1, 2098/2 , 2096/2, 2094/1, 2110/9, 2110/16, 2110/14, 2111, 2113/1, 

2116/2, 2115, 2117 , 2120/1, 2121/1, 2121/2, 2124, 2123/1, 2126, 2127/1, 2129/1, 2129/2, 2129/3, 2130, 

2132, 2135, 2139, 2141/1, 2141/2, 2142/5, 2142/3, 2142/2, 2145/2, 2147/1,2148/1, 2149, 2151/1, 2154, 

2156/1, 2156/2, 2158/1, 2162/1, 2164, 2166/2,  

katastrální území Ohrazenice u Turnova, :  

pozemky parc.č. st. 737, st. 734, st.163/1, st.163/2, 6/3, 6/21, st.549, st.639, st.490, st.201, st.687, 

1048/36,1048/37 , 1022/24, 102223, 1022/22, 1022/21, 1022/20 ,1022/19 ,1022/14 ,st. 365/2, st. 365/1, 

st. 365/3, 1024/8, 1014 , st. 372, st.373, st. 376/3 , st. 651, st. 652, 1003/2, 1009, 1008, st.448, 1005, 

st.722, st. 371, 921/2, 919/13, 30,  27/2,  26/1, st.197, 1257, 1019 , st.591, st. 377 , st.252/2, 25/18, 1265, 

25/10, 25/7, st.180, dt.537, 25/15 , st. 179/2, 25/1,88/3,st. 2, st. 174, st.177 , 9/7, st. 435, 9/6, st. 186 , 

881/2, 7/8, st. 456  , 7/8, st.456, 7/16, st. 464, st. 708 , 8/19, 7/6, st. 380, 1057, st. 361/1, st.242 , 7/2, st. 

238 , st. 452, 1044 , 42,  918/1, 918/2, 287/2, 49, 58, 20, 60, 29/1, st.196 , 87/19, 87/16, 87/8 

katastrální území Přepeře u Turnova, :  

pozemky parc.č. 146/5 



Č.j. SU/17/6028/PEJ str. 4 

 
Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 

o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 

nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se  oznámení o 

zahájení řízení  účastníkům řízení veřejnou vyhláškou  § 144 odst 6 zák.č. 500/2004 Sb. ( správní řád). 

 

 

Vyřizuje : Jitka Pětová 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 + 10 dnů na úřední desce Městského úřadu Turnov  , 

Obecního úřadu Ohrazenice a  Obecního úřadu Přepeře a to  i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: Účastníci řízení podle  § 27 odst 1 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád  (dodejky) 

Ing Zdeněk Rejšek Pudis a.s., Nad vodovodem č.p. 3258/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Jan Kvapil, Nádražní č.p. 1079, 511 01  Turnov 1 

Ing. Petr Kvapil, Fučíkova č.p. 1817, 511 01  Turnov 1 

Ing. Věra Kvapilová, Fučíkova č.p. 1817, 511 01  Turnov 1 

Jana Mrázková, Velký Hájek č.p. 1553, 564 01  Žamberk 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Martin Kabeláč, Sedmihorky č.p. 19, Karlovice, 511 01  Turnov 1 

Ivana Kabeláčová, Sedmihorky č.p. 19, Karlovice, 511 01  Turnov 1 

Libuše Hrodková, Ohrazenice č.p. 33, 511 01  Turnov 1 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ohrazenice, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Petr Sochor, Ohrazenice č.p. 172, 511 01  Turnov 1 

Věra Sochorová, Ohrazenice č.p. 172, 511 01  Turnov 1 

Jiří Hoření, Ohrazenice č.p. 36, 511 01  Turnov 1 

Tomáš Vilímek, Ohrazenice č.p. 116, 511 01  Turnov 1 

Filip Klus, Ohrazenice č.p. 112, 511 01  Turnov 1 

Lucie Klusová, Ohrazenice č.p. 112, 511 01  Turnov 1 

Pavel Klus, Ohrazenice č.p. 112, 511 01  Turnov 1 

Karla Štíchová, Modřišice č.p. 144, 511 01  Turnov 1 

Iveta Pokorná, Ohrazenice č.p. 291, 511 01  Turnov 1 

Jaroslava Fučíková, Demlova č.p. 968/27, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 

Miloslav Košek, Ohrazenice č.p. 85, 511 01  Turnov 1 

Jan Zárybnický, Nádražní č.p. 1116, 511 01  Turnov 1 

Roman Rakouš, Karla Drbohlava č.p. 2204, 511 01  Turnov 1 

Edita Rakoušová, Karla Drbohlava č.p. 2204, 511 01  Turnov 1 

Jiří Antoš, Svijanský Újezd č.p. 66, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jana Antošová, Svijanský Újezd č.p. 66, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Milan Kokina, Nádražní č.p. 1082, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/17/6028/PEJ str. 5 

 
Iveta Kokinová, Nádražní č.p. 1082, 511 01  Turnov 1 

Marcela Jandová, Zahradní č.p. 242, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Martin Rezler, Nádražní č.p. 1084, 511 01  Turnov 1 

Petr Rezler, Nádražní č.p. 1084, 511 01  Turnov 1 

Marcela Rezlerová, Nádražní č.p. 1084, 511 01  Turnov 1 

Miroslav Matěcha, Nádražní č.p. 1086, 511 01  Turnov 1 

Jindřich Svoboda, Na Osadě č.p. 279, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Lenka Roubíčková, Nádražní č.p. 1111, 511 01  Turnov 1 

Ing. Martin Šritr, Nádražní č.p. 1109, 511 01  Turnov 1 

Jitka Gibbonsová, Nádražní č.p. 1108, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Čapek, Nádražní č.p. 1105, 511 01  Turnov 1 

Ing. Vítězslav Sekanina, Čechova č.p. 1271, 511 01  Turnov 1 

Irena Sekaninová, IDDS: mbemsmv 

Marcel Řehák, Komárov č.p. 15, Chuchelna, 513 01  Semily 

Alena Janečková, Nádražní č.p. 1099, 511 01  Turnov 1 

Lucie Majerová, Nádražní č.p. 1103, 511 01  Turnov 1 

Václava Svobodová, Na Osadě č.p. 279, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Fanta, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Jiří Macák, Ohrazenice č.p. 199, 511 01  Turnov 1 

Václav Oppa, Žižkova č.p. 2025, 511 01  Turnov 1 

Jiří Pospíšil, Ohrazenice č.p. 200, 511 01  Turnov 1 

Ivo Ruprich, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Milada Šmídová, Ohrazenice č.p. 200, 511 01  Turnov 1 

Jiří Žabokrtský, Ohrazenice č.p. 198, 511 01  Turnov 1 

Jiří Koťátko, Pasecká č.p. 4227/21, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 

Ladislav Šonský, Ohrazenice č.p. 299, 511 01  Turnov 1 

Dagmar Mašková, Ohrazenice č.p. 221, 511 01  Turnov 1 

František Novák, Ohrazenice č.p. 239, 511 01  Turnov 1 

Hana Nováková, Ohrazenice č.p. 239, 511 01  Turnov 1 

Tomáš Vyhlídko, Ohrazenice č.p. 170, 511 01  Turnov 1 

Jiří Vyhlídko, Ohrazenice č.p. 240, 511 01  Turnov 1 

Iva Möllerová, Ohrazenice č.p. 167, 511 01  Turnov 1 

Radomír Hauft, Ohrazenice č.p. 166, 511 01  Turnov 1 

Jaroslava Čadíková, Pezinská č.p. 856, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Hanička Táborská, Ohrazenice č.p. 165, 511 01  Turnov 1 

Jiří Táborský, Pražská č.p. 315, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Romana Adamů, Ohrazenice č.p. 164, 511 01  Turnov 1 

Milan Golis, Nová Ves nad Popelkou č.p. 148, 512 71  Nová Ves nad Popelkou 

Grażyna Golisová, Nová Ves nad Popelkou č.p. 148, 512 71  Nová Ves nad Popelkou 

Cressida reality s.r.o., IDDS: tfx6cif 

Jan Bárta, Fučíkova č.p. 1260, 511 01  Turnov 1 

Miloslava Bártová, Fučíkova č.p. 1260, 511 01  Turnov 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Gabriela Podzimková, Pelešany č.p. 77, 511 01  Turnov 1 

Simona Stachová, Čtveřín č.p. 48, 463 45  Pěnčín u Liberce 

  

Účastníci  řízení podle § 144 odst 6  zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád (doručuje se veřejnou 

vyhláškou  ) : Vlastníci  sousedních pozemků  nebo  staveb na nich :    

katastrální území Turnov :  

pozemky parc.č.  2044 ,2046/1, 2049, 2052 , 2051/1, 2054/6, 2054/5, 2054/9, 2054/7, 2065/2, 2067/1, 

2067/2, 2064/6, 2064/3, 2063, 2067/1, 2067/2, 2068, 2073/1,  2075/1, 2075/2, 2077,  2078/1, 2103, 

2104/1, 2101, 2100/1, 2100/2, 2098/1, 2098/2 , 2096/2, 2094/1, 2110/9, 2110/16, 2110/14, 2111, 2113/1, 

2116/2, 2115, 2117 , 2120/1, 2121/1, 2121/2, 2124, 2123/1, 2126, 2127/1, 2129/1, 2129/2, 2129/3, 2130, 

2132, 2135, 2139, 2141/1, 2141/2, 2142/5, 2142/3, 2142/2, 2145/2, 2147/1,2148/1, 2149, 2151/1, 2154, 

2156/1, 2156/2, 2158/1, 2162/1, 2164, 2166/2,  

katastrální území Ohrazenice u Turnova, :  

pozemky parc.č. st. 737, st. 734, st.163/1, st.163/2, 6/3, 6/21, st.549, st.639, st.490, st.201, st.687, 

1048/36,1048/37 , 1022/24, 102223, 1022/22, 1022/21, 1022/20 ,1022/19 ,1022/14 ,st. 365/2, st. 365/1, 



Č.j. SU/17/6028/PEJ str. 6 

 
st. 365/3, 1024/8, 1014 , st. 372, st.373, st. 376/3 , st. 651, st. 652, 1003/2, 1009, 1008, st.448, 1005, 

st.722, st. 371, 921/2, 919/13, 30,  27/2,  26/1, st.197, 1257, 1019 , st.591, st. 377 , st.252/2, 25/18, 1265, 

25/10, 25/7, st.180, dt.537, 25/15 , st. 179/2, 25/1,88/3,st. 2, st. 174, st.177 , 9/7, st. 435, 9/6, st. 186 , 

881/2, 7/8, st. 456  , 7/8, st.456, 7/16, st. 464, st. 708 , 8/19, 7/6, st. 380, 1057, st. 361/1, st.242 , 7/2, st. 

238 , st. 452, 1044 , 42,  918/1, 918/2, 287/2, 49, 58, 20, 60, 29/1, st.196 , 87/19, 87/16, 87/8 

katastrální území Přepeře u Turnova, :  

pozemky parc.č. 146/5 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw 

Drážní úřad, sekce  stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště  v Semilech, IDDS: 

nfeai4j 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, 0dbor služby dopravní policie, IDDS: vsmhpv9 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní řediteství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

MěstoTurnov, zast. odborem správy majetku, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Měst. úřad Turnov, stavební úřad, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

PAMICO CZECH, s.r.o., IDDS: ze4u2cg 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 


		2017-10-25T09:35:33+0200
	referent SÚ


		2017-10-25T07:41:46+0000
	Not specified




